בסופו של מכתב זה ביקשו כי לאור האמור יתאפשר למערער לשוב לישראל. (המכתב צורף כנספח מע/3 בעיקרי הטיעון). ביום 16.8.11 נענו המערערים כי בקשת המערערים לאיחוד משפחות מסורבת, זאת בהתחשב בהחלטת ממשלה 3598 מיום 15.6.08 והנחיית שר הפנים שניתנה בעקבותיה, וכן בהתחשב בהוראת סעיף 3ד לחוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), התשס"ג - 2003 (להלן - **הוראת השעה**) (המענה צורף כנספח מע/4 לטיעוני המערערים). בהמשך לכך שבו המערערים ופנו למשרד הפנים ביום 21.8.11, בטענה שהמערער הורחק בניגוד לדין, כמו כן העלו טענות לגופה של ההחלטה לדחות את בקשת איחוד המשפחות, וביקשו כי יערך למערער שימוע (הפנייה צורפה כנספח מע/5 לטיעוני המערערים).

יתרה מכך, בהתחשב בכך שהמערער מיוצג, הרי שנוכחותו בישראל אינה נדרשת על מנת "למצות את זכויותיו ... אל מול המשיבים 1-3" כפי שביקש במסגרת העתירה המנהלית.

14. לאור כל האמור לעיל יבקשו המשיבים מבית המשפט הנכבד לדחות את הערעור.

היום, ד' סיון תשע"ב

25 מאי 2012

הילה גורני, עו"ד

סגנית בכירה בפרקליטות המדינה